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895 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Gotiska Kvarteren
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ÖVERBLICK

Exceptionellt renoverad 3-rumslägenhet med
restaurerade tidstypiska detaljer och privat terrass på
första våningen i den historiska byggnaden på Calle
Avinyó.

Belägen på första våningen i en fantastisk historisk byggnad från 1910, kombinerar
denna nyrenoverade lägenhet exklusiva moderna ytskikt med utsökta tidstypiska
detaljer, och erbjuder en verkligt unik boendeupplevelse.

Med 153 m² yta är fastigheten genomtänkt utformad, vilket skapar distinkta dag- och
nattytor. Vardagsrummet, matsalen och köket i öppen planlösning har rikligt med
naturligt ljus tack vare stora fönster och två balkonger med utsikt över gatan. Detta
område inkluderar också en privat 20 m² stor terrass, ett sällsynt fynd i hjärtat av
Gamla stan.

Nattområdet har tre dubbelrum, två med eget badrum, tillsammans med en 8 m² stor
uteplats ansluten till sovrummen. Fantastiska tidstypiska detaljer, som mosaikgolv,
synliga träbjälkar och intrikata taklister förstärker lägenhetens exklusiva atmosfär.

Denna unika fastighet, i ett oslagbart läge i Barcelona, erbjuder en sällsynt chans att
äga ett stycke historia med modern lyx och en privat terrass, perfekt för dem som
söker en unik och prestigefylld bostad i staden.

lucasfox.se/go/bcn53577

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Högt i tak, Gemensam terrass, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Luftkonditionering, Larmsystem,
Exteriör, Dubbla fönster,
Centraldammsugare, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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